
Uchwała nr 5/I/2012 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 16 października 2012 r. 
 
 
 
w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie 
upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży 
na terenie miasta Lublin. 
 
 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 

z dnia 25 maja 2006 r. ze zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin wyraża poparcie dla projektu 
grupy radnych - projektu uchwały Rady Miasta Lublin w sprawie 
upowszechniania zasad prawidłowego żywienia wśród dzieci i młodzieży 
na terenie miasta Lublin. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 
Lublin. 
 
 
 

 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Filip Trubalski 
 


